
ZARZĄDZENIE Nr 425/2022 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie Polityki Zarządzania Ryzykiem w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz Art. 69 ust 1 pkt 3. w związku z art. 68  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Mając na uwadze potrzebę zwiększenia prawdopodobieństwa osiągnięcia wyznaczonych 

celów i realizacji zadań w sposób oszczędny, efektywny i zgodny z prawem poprzez 

ograniczenie zagrożeń i wykorzystania szans w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej wprowadza się Politykę Zarządzania Ryzykiem w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Traci moc zarządzenie Nr 204/14-15 Rektora APS z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad Polityki zarządzania ryzykiem w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


